С о держание : Об утверждении состава рабочей группы по подготовке и проведению VI Всемирной фольклориады в городск

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ
0Ф© КАЛ Ah Ы
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОЙОРОК РАСПОРЯЖЕНИЕ

«Ж» ноябрь 20̂ г. * Щр „Ж, ноября 20̂

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 1 июля
2017 года № 248 «О проведении VI Всемирной фольклориады», Указа Главы
Республики Башкортостан от 06 сентября 2017 года № УГ-145
«О проведении в 2020 году в Республике Башкортостан VI Всемирной
фольклориады»:

1. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению
VI Всемирной фольклориады в городском округе город Уфа Республики
Башкортостан.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан А.Н. Сулейманову.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан У.М. Мустафин

Администрация ГО г. Уфа РБ 178-р от 26.11.2019 Контрольная дата:

С о держание : Об утверждении состава рабочей группы по подготовке и проведению VI Всемирной фольклориады в городск

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

от » " // 2019 г.

Состав
рабочей группы по подготовке и проведению VI Всемирной фольклориады

в городском округе город Уфа Республики Башкортостан

1. Мустафин У.М.

2. Хусаинов С.С.

3. Сулейманова А.Н.

4. Алибаков А. А.

5. Алтынбаев P.P.

6. Абдраков Ш.Ф.

7. Базгудинов А.Р.

8. Байдавлетов М.И.

9. Байдин О.А.

-  глава Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан, председатель
рабочей группы;

-  первый заместитель главы Администрации
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан, заместитель председателя рабочей
группы;

-  заместитель главы Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан,
заместитель председателя рабочей группы;

Члены рабочей группы:

-  генеральный директор ГБУКИ Республиканский
центр народного творчества (по согласованию);

-  заместитель министра культуры Республики
Башкортостан (по согласованию);

-  начальник Управления по' культуре и искусству
Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан;

-  глава Администрации Демского района
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан;

-  начальник Информационно-аналитического
управления -  пресс-службы Администрации
городского округа город Уфа Республики

-Башкортостан;

-  начальник Главного управления архитектуры и

Администрация ГО г. Уфа РБ 178-р от 26.11.2019 Контрольная дата:

С о держание : Об утверждении состава рабочей группы по подготовке и проведению VI Всемирной фольклориады в городск

10. Валиева Г.Г,

11. Газизов Р.Ф.

12. Галиуллин М.М.

13. Дубницкий Е.А.

14. ДудкоВ.В.

15. Каримов P.M.

16. Кожевников С.П.

17. Котов О.А.

18. Макшукова JI. С.

19. Муратов М.Р.

20. Нурдавлятов И.М.

2

градостроительства Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан;

-  заместитель главы Администрации -  начальник
Финансового управления Администрации
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан;

-  заместитель главы Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан;

-  глава Администрации Орджоникидзевского
района городского округа город Уфа Республики
Башкортостан;

-  директор Муниципального унитарного
предприятия «УФАПАРК» городского округа
город Уфа Республики Башкортостан;

-  начальник Управления Министерства
внутренних дел России по городу Уфе (по
согласованию);

-  начальник Муниципального бюджетного
учреждения «Управление пожарной охраны
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан»;

-  глава Администрации Калининского района
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан;

-  глава Администрации Ленинского района
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан;

-  начальник Управления потребительского рынка,
туризма и защиты прав потребителей
Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан;

-  директор Муниципального бюджетного
учреждения «Центр городского дизайна»
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан;

-  глава Администрации Кировского района
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан;

Администрация ГО г. Уфа РБ 178-р от 26.11.2019 Контрольная дата:

С о держание : Об утверждении состава рабочей группы по подготовке и проведению VI Всемирной фольклориады в городск

Администрация ГО г. Уфа РБ 178-р от 26.11.2019 Контрольная дата: